
Informace o zpracování osobních údajů 
1. Správce osobních údajů: HOT JAZZ s.r.o., se sídlem Praha 5, U Nikolajky 174, PSČ 

15000, IČ: 26435985, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u u Městského soudu 
v Praze C 82006, kontaktní e-mail: info@melodymakers.cz. 

2. Osobními údaji se rozumí veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné 
fyzické osobě; identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo 
či nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, 
identifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor nebo na jeden či více zvláštních 
prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo 
společenské identity této fyzické osoby. 

3. Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem: 
a. Plnění smlouvy – pro vyřízení Vaší objednávky a splnění smluvních 

povinností. Zpracování těchto údajů je nezbytné pro uzavření a plnění 
smlouvy (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR). 

b. Plnění právních povinností – např. pro uchování účetních dokladů dle 
příslušných zákonů (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. c GDPR). 

c. Marketingové účely – zasílání obchodních sdělení e-mailem nebo SMS a 
další marketingové aktivity na základě Vašeho souhlasu (právní základ: čl. 6 
odst. 1 písm. a GDPR). Tento souhlas můžete kdykoliv odvolat. 

4. Osobní údaje jsou uchovány pouze po nezbytnou dobu: 
a. Po dobu nutnou k plnění smlouvy a uplatnění práv z ní vyplývajících. 
b. Pro účetní a daňové účely maximálně 10 let dle platných předpisů. 
c. Pro marketingové účely do doby odvolání Vašeho souhlasu. 

5. V případě cookies: Správce shromažďuje na svých webových stránkách následující 
soubory cookies: 

cc_cookie Cookie uchovávající informace o souhlasu 
uživatele s různými kategoriemi cookies. 

6 měsíců Nezbytné, 
Analytické 

_nss Cookie zajišťující bezpečnost a správnou 
funkčnost relace uživatele. 

Do konce 
relace 

Nezbytné 

PHPSESSID Cookie uchovávající identifikátor uživatelské 
relace (např. přihlášení nebo nákupní košík). 

Do konce 
relace 

Nezbytné 

 

Google 

Funkční cookies 

● Účel: Tyto cookies jsou nezbytné pro základní funkčnost služeb Google. Zajišťují 
přihlašování, udržují relace uživatele a umožňují personalizaci uživatelského 
prostředí. 



● Příklady: 
○ Cookies jako SID, HSID, nebo SSID slouží k bezpečné autentizaci 

uživatelů. 
○ AEC zajišťuje ochranu proti podvodům během přihlášení. 

Bezpečnostní cookies 

● Účel: Tato skupina cookies chrání uživatelská data a zabraňuje neoprávněnému 
přístupu k účtům nebo relacím. Zajišťují ochranu proti útokům, jako je cross-site 
scripting (XSS) a cross-site request forgery (CSRF). 

● Příklady: 
○ Cookies s názvem začínajícím na __Secure- (např. __Secure-1PSID) 

obsahují šifrované informace o uživatelských relacích a zajišťují jejich 
bezpečnost. 

○ SAPISID a APISID jsou klíčové pro ochranu přenosu dat. 

Cookies pro personalizaci a reklamy 

● Účel: Tyto cookies umožňují přizpůsobení služeb, například zobrazování 
personalizovaných reklam, sledování efektivity kampaní, nebo ukládání preferencí 
uživatelů (např. jazyk). 

● Příklady: 
○ NID ukládá nastavení preferencí uživatelů. 
○ ADS_VISITOR_ID pomáhá při měření výkonu reklamních kampaní. 

Obecné poznámky: 

● Délka platnosti: Některé cookies jsou krátkodobé (do konce relace), jiné mají 
dlouhodobou platnost (až několik let). 

● Atributy zabezpečení: Většina cookies je chráněna atributy jako Secure, HttpOnly 
a SameSite pro minimalizaci rizika zneužití. 

Více na https://business.safety.google/compliance/ 

Seznam 

Funkční cookies 

● Účel: Tyto cookies zajišťují základní funkčnost služeb Seznam.cz, například 
udržování přihlášení uživatelů, správu uživatelských preferencí nebo bezpečnostní 
ověřování. 

● Příklady: 
○ sid: Obsahuje informace o relaci uživatele, včetně časových údajů. 
○ csrf-token: Slouží k ochraně formulářů před útoky CSRF (Cross-Site 

Request Forgery). 

Bezpečnostní cookies 

https://business.safety.google/compliance/


● Účel: Zajišťují ochranu uživatelských dat, například šifrováním identifikátorů nebo 
sledováním neobvyklého chování. 

● Příklady: 
○ udid: Identifikátor uživatele, který je šifrovaný a obsahuje časové údaje. 
○ ps a ds: Zabezpečení uživatelských relací. 

Analytické cookies 

● Účel: Slouží k měření návštěvnosti a analýze uživatelského chování na stránkách 
Seznam.cz. 

● Příklady: 
○ _ga, _ga_8SQNY5WC7K, _ga_P1XKYQC4W3: Google Analytics cookies, 

které sledují uživatelské aktivity. 
○ _gcl_au: Ukládá údaje o efektivitě reklamních kampaní. 

Reklamní a personalizační cookies 

● Účel: Umožňují zobrazování personalizovaných reklam, sledování preferencí 
uživatelů a měření výkonu reklamních kampaní. 

● Příklady: 
○ criteo_userid: Ukládá identifikátor uživatele pro personalizaci reklam. 
○ intCMPCookie-v2 a extCMPCookie-v2: Informace o souhlasu uživatele 

se zpracováním osobních údajů pro reklamu. 
○ KADUSERCOOKIE: Identifikátor uživatele pro reklamní účely. 

Cookies pro uživatelské nastavení 

● Účel: Ukládají informace o uživatelských preferencích, jako je jazykové nastavení 
nebo odkazy na předchozí navštívené stránky. 

● Příklady: 
○ ftxt_pref, ftxt_a: Informace o preferencích textového obsahu. 
○ cw_return_url: Uchovává URL, kam se má uživatel vrátit po akci. 

Obecné poznámky: 

● Délka platnosti: Některé cookies jsou dočasné (platí jen po dobu relace), jiné mají 
platnost až několik let. 

● Soubory třetích stran: Některé cookies (např. _fbp nebo __gfp_64b) pocházejí od 
třetích stran, například pro účely reklam a analýzy. 

Více na https://o-seznam.cz/pravni-informace/ochrana-udaju/ 

Meta 

Funkční cookies 

● Účel: Zajišťují základní funkčnost webu, včetně správného zobrazení obsahu a 
uživatelských nastavení. 

● Příklady: 

https://o-seznam.cz/pravni-informace/ochrana-udaju/


○ locale: Ukládá preferovaný jazyk uživatele (např. cs_CZ). 
○ m_pixel_ratio: Nastavení zobrazení obsahu podle hustoty pixelů na 

zařízení uživatele. 
○ wd: Informace o rozměrech okna prohlížeče uživatele, což pomáhá 

optimalizovat zobrazování stránky. 

Bezpečnostní cookies 

● Účel: Poskytují ochranu účtů a relací, například před neoprávněným přístupem. 
● Příklady: 

○ datr: Používá se k identifikaci prohlížeče a poskytuje ochranu proti 
podvodům a neoprávněným přístupům. 

○ xs: Bezpečnostní token spojený s relací přihlášeného uživatele. 
○ sb: Další identifikátor spojený s bezpečnostními funkcemi. 

Personalizační cookies 

● Účel: Uchovávají informace, které umožňují přizpůsobení uživatelského prostředí a 
funkcí. 

● Příklady: 
○ c_user: Identifikátor přihlášeného uživatele. 
○ presence: Sleduje přítomnost uživatele (např. aktivitu v chatech nebo na 

stránce). 
○ usida: Token spojený s uživatelskou identitou a verzí aplikace. 

Analytické a sledovací cookies 

● Účel: Slouží k analýze uživatelského chování a měření výkonu stránek. 
● Příklady: 

○ x-referer: Uchovává informace o předchozí stránce, která přesměrovala 
uživatele. 

○ ar_debug: Aktivace debugovacího režimu pro ladění funkcí. 

Cookies pro reklamu a správu souhlasu 

● Účel: Zajišťují personalizaci reklamního obsahu a správu uživatelských preferencí. 
● Příklady: 

○ oo: Indikátor odhlášení z personalizovaných reklam. 

Doplňující poznámky: 

● Relace vs. dlouhodobé cookies: Některé cookies (např. presence, ar_debug) jsou 
pouze na dobu trvání relace, zatímco jiné (např. datr, sb) mají dlouhou životnost. 

● Šifrování: Hodnoty některých cookies jsou šifrované nebo kódované pro ochranu dat 
a funkcí. 

Více na https://transparency.meta.com/ 

https://transparency.meta.com/


7. S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Poskytnutí osobních 
údajů je dobrovolné. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, v případě souhlasu s cookies 
přímo na webové stránce (Otevřít nastavení cookies), v ostatních případech 
například zasláním e-mailu nebo dopisu na kontaktní údaje společnosti: 
adresa: Praha 5, U Nikolajky 174, PSČ 15000 
email: info@melodymakers.cz 
telefon: +420 602 656 128 

8. Vaše osobní údaje mohou být předány: 
a. Poskytovatelům IT služeb, platebních bran, dopravcům a dalším subjektům 

nutným pro plnění smlouvy. 
b. Ve třetích zemích (mimo EU) pouze, pokud jsou splněna ochranná opatření 

dle GDPR (standardní smluvní doložky nebo rozhodnutí o odpovídající 
ochraně). 

9. Máte právo: 
a. kdykoliv odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů, 
b. požadovat informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 
c. žádat přístup k údajům, jejich opravu nebo omezení zpracování, 
d. požadovat výmaz osobních údajů, pokud pro jejich zpracování neexistuje 

právní důvod, 
e. na přenositelnost údajů, pokud je zpracování založeno na souhlasu nebo 

smlouvě, 
f. podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz) nebo se 

obrátit na soud. 
10. Podmínky zabezpečení osobních údajů: 

a. Správce prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a organizační 
opatření k zabezpečení osobních údajů. 

b. Správce přijal technická opatření k zabezpečení datových úložišť a úložišť 
osobních údajů v listinné podobě. 

c. Správce prohlašuje, že k osobním údajům mají přístup pouze jím pověřené 
osoby. 

http://www.uoou.cz/

	Informace o zpracování osobních údajů
	Google
	Funkční cookies
	Bezpečnostní cookies
	Cookies pro personalizaci a reklamy
	Obecné poznámky:

	Seznam
	Funkční cookies
	Bezpečnostní cookies
	Analytické cookies
	Reklamní a personalizační cookies
	Cookies pro uživatelské nastavení
	Obecné poznámky:

	Meta
	Funkční cookies
	Bezpečnostní cookies
	Personalizační cookies
	Analytické a sledovací cookies
	Cookies pro reklamu a správu souhlasu
	Doplňující poznámky:



